I
1

Bestell-Nr. |Bezeichnung A
0612159  |Schutzblech V2A fur Trankwanne 150 cm 0612158
0612209 |Schutzblech V2A fur Trankwanne 200 cm 0612208
7410020
ﬁ 8210805
, g 7410090
8210805
Bestell-Nr. |Bezeichnung Anzahl
0612221 |Vierkantsrohr fir Abdeckkappe nirosta 1
7410020 |Sechskantschraube M10x20 Nirosta 4/5
7410090 |Sechskantschraube M10x90 Nirosta 2
8210805 |Selbstsich.Mutter M10 Nirosta 6/7
A Edelstahl Rickwand Trog 1
Schutzblech V2A fur Trankwanne
l Nummer: 0612xx9-0
SIDII l er Malwerk: mm
DAIRY HOUSING CONCEPTS Datum: 25-3-2020

Aan de gegevens op deze tekening kunnen geen rechten worden ontleend.

Tekening blijft ons eigendom en mag niet gekopieerd, aan derden getoond of op andere wijze worden gebruikt.




H M10x90

Schwimmer Abdeckkappe

!

Schritt 2
- Positionieren Sie die Rickwand dem Trankebecken so wie gewulnscht.
schritt 1 - I\/.I'arkieren Sie die Locher am Trénkebgcken .

- Schrauben Sie die Befestigungsbolzen der Schwimmer Abdeckkappe (2x M10x90) - Locher bohren zur Befestigung der Riickwand mit Bohr @8,5 mm.

und der Trankebecken (2xM10x40) los.
- Die Bolzen M10x90 behalten, die werden wieder verwendet.

Schritt 4

- Verwenden Sie die Bolzen M10x90 die Sie im ersten Schritt demontiert haben,
auf der Seite wo der Schwimmer montiert ist.

- Vergessen Sie die Schwimmer Abdeckkappe nicht!

- Ziehen Sie alle Bolzen an. 4,

°,

Rdckwand fur Spinder Edelstahltranke
150 en 200cm

Schritt 3

- Positionieren Sie die Riickwand an dem Trankebecken. Nummer: 0612-A

- Das Edelstahl Rohr auf der Seite, wo der Schwimmer nicht montiert ist, legen. s I n d e r

- Befestigen Sie die Rickwand mit die mitgelieferten Schrauben und Muttern. MaRBwerk: mm
Verwenden Kuperfett!

- Achtung! Ziehen Sie die Schrauben und Muttern noch nicht fest an! Datum: 31-3-2017

Tekening blijft ons eigendom en mag niet gekopieerd, aan derden getoond of op andere wijze worden gebruikt.
Aan de gegevens op deze tekening kunnen geen rechten worden ontleend.




%)

7110060 B 0424015
8210500 1O

7310070
8210400 o~

0690092

0612915

Position

Bestell-Nr.

Bezeichnung

Anzahl

A

0612916

Schutzbigel fur Trankwanne 150cm

1

0690092

Schutzbigel 90 grad

0412021

Schale fur T-Klemme 1,5"x1,5"

7310070

SchlofRschraube M10x70 8.8

8210400

Selbstsich.Hutmutter M10

0424015

Rohrwandlager einfach fur 1,5"

7110060

Sechskantschraube M10x60 8.8

8210500

Selbstsich.Mutter M10

WlwW W =|=IN|-=

0612920

Position

Bestell-Nr.

Bezeichnung

Anzahl

A

0612921

Schutzbigel fur Trankwanne 200cm

1

0690092

Schutzbligel 90 grad

0412021

Schale fur T-Klemme 1,5"x1,5"

7310070

SchloBschraube M10x70 8.8

0424015

Rohrwandlager einfach fur 1,5"

7110060

Sechskantschraube M10x60 8.8

8210500

Selbstsich.Mutter M10

8210400

Selbstsich.Hutmutter M10

NI BMNDIDN

0612930

Position

Bestell-Nr.

Bezeichnung

Anzahl

A

0612931

Schutzbigel fur Trankwanne 300cm

1

0690092

Schutzbigel 90 grad

0412021

Schale fur T-Klemme 1,5"x1,5"

7310070

SchloRschraube M10x70 8.8

8210400

Selbstsich.Hutmutter M10

0424015

Rohrwandlager einfach fur 1,5"

7110060

Sechskantschraube M10x60 8.8

8210500

Selbstsich.Mutter M10

uiunuw wi o|w

Schutzbugel fur Trankwanne

Nummer:

06129xx-0O

spinder ..

DAIRY HOUSING CONCEPTS Datum:

mm

30-7-2018

Tekening blijft ons eigendom en mag niet gekopieerd, aan derden getoond of op andere wijze worden gebruikt.
Aan de gegevens op deze tekening kunnen geen rechten worden ontleend.




D
ST o T
0 o
o o
8L,

Locher @13 mm Bohren
- P]f/ bei der Montage
L)y o @
AN 6;3/ 2] 1e
i -l R
o7
T T
Locher @13 mm Bohren
p(/ bei der Montage
K -] -] [
CJ o o Y|
1 @ as? CLF
e Toh T T
o]
r— AL, AL
Lécher @13 mm Bohren
r(/ / bei der Montage
K 1-1 1-] 1-] LD |
&I o| ° o ay)

& dF Nummer: 06129xx-A
E - SPEPINOef
MaRwerk: mm
DAIRY HOUSING CONCEPTS Datum: 30-7-2018
Tekening blijft ons eigendom en mag niet gekopieerd, aan derden getoond of op andere wijze worden gebruikt.
Aan de gegevens op deze tekening kunnen geen rechten worden ontleend.

Schutzbugel fur Trankewanne




7408060
8312111 \

8208800

7410090
8210800

8327100

Q
0690026 “ o/

0612221

0612350

0660701

Bestell-Nr.

Umschreibung

Anzahl

0612221

Vierkantsrohr fur Abdeckkappe nirosta

1

0612301

Schwimmerbefestigung fir Model 150cm

0612302

Abdeckkappe lose fiir Model 150cm

0612350

Kegeldichtung Halterung fir Schwimmer

0660701

Schwimmerventiel fir V2A Trankewanne

0690026

Winkelverschr. R 1/2"x3/4" m. Dichtung

7408060

Sechskantschraube M8x60 Nirosta

7410090

Sechskantschraube M10x90 Nirosta

8208800

Sechskant Mutter M8 Nirosta

8210800

6-K Mutter M10 Nirosta

8312111

Unterlegscheibe M12 (13x24x2,5) Nirosta

8327100

Unterlegscheibe M27 (28x50x4) Nirosta

RINININININ[RIR|[ R R R

Schwimmer mit Abdeckkappe

Nummer:

0612170-0

spINder e

DAIRY HOUSING CONCEPTS Datum:

mm

4-8-2015

Tekening blijft ons ei

Aan de gegevens op %eze tekening kunnen geen rechten worden ontleend.

endom en mag niet gekopieerd, aan derden getoond of op andere wijze worden gebruikt.




7408050

8308110

. 0612153

J 0690074
0690071
[ |
I:‘:I
8308110
= 8208800
|
[ ] ] 0690017
, 0612154
\
— 0690072

Bestell-Nr. |Bezeichnung Anzahl

0612153 |Nirosta platte flr Stopf 1

0612154 |Gummidichtring 88 x 50 x 3mm

0690017 |Doppelnippel 1,5" x 2"

0690071 |PVC Gewinde-stopfen 2" m. Gummidichtring

0690072 |PVC Mutter fir DurchlaB 1.5"

0690074 |Bus schwarz PA66 8,2 x18 |=25mm

7408050 [Sechskantschraube M8x50 Nirosta

8208800 |Sechskant Mutter M8 Nirosta

NIR[R (R, (R k|-

8308110 |Unterlegscheibe M8 nirosta

Stopfen fur nirosta Trankewanne 2013

Nummer: 0612162-0

spINder e

DAIRY HOUSING CONCEPTS Datum: 4-8-2015

Tekening blijft ons eigendom en mag niet gekopieerd, aan derden getoond of op andere wijze worden gebruikt.
Aan de gegevens op deze tekening kunnen geen rechten worden ontleend.




